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Valtterin ja Jessen Hiihtolomaleiri 

 
Leiri on suunnattu F2-E2 ikäluokille ja se on kolmipäiväinen. Leirillä on paljon kivaa
ohjelmaa ja siellä pidetään hauskaa pelien lomassa yhdessä kavereiden kanssa!

Mukaan mahtuu 30 lasta, jotka valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Leiripäivät alkavat klo
8:00 ja päättyvät klo 16:00 Keravan harjoitusjäähallilla . Leirin hinta on 80€ sisältää mm.
kaksi jääharjoitusta joka päivä ja ulkoliikuntaa, pulkkamäki, talviolympialaiset, hanki- ja
norsufutista ja lämpimän lounaan. Leirillä vastuuvetäjinä toimivat KJT Hockey ry:n
työntekijät. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.2.2017.Ilmoittautumaan mukaan
pääset tästä. Ilmoittautuminen leirille on sitova. Sairastapauksissa palautamme toki rahat
lääkärintodistusta vastaan

Lisätietoja leiristä antaa Valtteri Nieminen
(044-0636746, valtteri.nieminen@kjthockey.fi)
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KJT Kikkailijakisa käynnissä

 
KJT Hockey järjestää tänä talvena kilpailuja, joiden tavoitteena on saada lapset liikkumaan
aktiivisemmin. Seura haastaa nyt jokaisen juniorinsa ulkojäille, oletko valmis? 

KJT:n Kikkailija -arvonimen saadakseen, tulee haastejakson aikana viettää omana vapaa-
aikanaan vähintään 55 tuntia ulko- tai vapaajäillä luistellen, pelaten, omia kikkoja
harjoitellen tai muuten ”kynäillen”. Joukkueharjoituksia ei siis lasketa mukaan kilpailuun. 

Kilpailun ajanjakso on 16.1-.5.3.2017. Kilpailupäiviä on yhteensä 49, joten keskimäärin
kannattaa tavoitella n.1 tunti/päivä vauhtia. Tietenkin saa ja kannattaa päivässä käydä
ulkojäillä useampi tunti kerralla. Tällöin sinulle jää myös ”vapaapäiviä” kilpailujaksolle.
Tuntimäärä on kova, mutta ei mahdoton. Omalla aktiivisuudella pystyt siihen varmasti! Nyt,
jos joskus, on hyvä aika lähteä ulkojäille! (Jos ulkojäitä ei ole, lasketaan jäähallin
vapaavuorot myös mukaan kisaan). Jokainen haastekisan aikana 55 tuntia (tai enemmän)
saavuttanut ansaitsee KJT:n Kikkailija – arvonimen sekä heidät palkitaan keväällä seuran
päätöstilaisuudessa. Lue Kikkailijakisan tarkemmat ohjeet täältä. 

 
Muuttuneet liikennejärjestelyt Keravan hallien
ympäristössä

http://www.kjthockey.fi/uutiset.html?80135


Jos haluat välttää pysäköintisakkoja Keravalla lue tämä tiedote tarkkaan. Keravan
kaupungin tiedotteen mukaan "Urheilupuiston sisään tapahtuva saattoliikenne sekä siellä
pysäköinnit on kielletty ja ne ovat siten siirtyneet liikenne- sekä pysäköinninvalvonnan
alaiseksi. Ajo kielletään Kaikilla moottoriajoneuvoilla: mopot mopoautot, moottoripyörät
autot, myös puomin ollessa auki." Ainoastaan vierasjoukkueen bussi 1-2 (riippuen tilasta)
ja jäähallin oman huoltoajo ovat sallittuja, vaikka puomi olisi avoinna. Toisin
sanoen, vaikka puomi olisi auki, ei sillan alta hallien alueelle saa ajaa. 

Uimahallin pysäköintialue (Tuusulantie 45) on suljettu ja muutettu työmaa-
alueeksi. Urheilupuiston ison pysäköintialueen lisäksi lisätilaa löytyy Tennishallien
takana olevalta pysäköintialueelta. (Huomaathan, että Tennishallin pihalla olevat paikat on
varattu vain Tenniksen pelaajille ja siellä pitää olla pysäköintilupa. Pihalta saa helposti
pysäköintisakot). 
 

Uutta Keravan jäähallin kahviossa: Kahviossa voi
nykyään maksaa pankkikortilla! 



 

Laita kesän Sporttileirin päivämäärä jo nyt kalenteriisi

 
Sporttileiri on kesän vauhdikkain ja liikunnallisesti monipuolisin leiri Keravalla. Lukuisat lajit,
pelit ja leikit liikuttavat tänäkin vuonna 6-13-vuotiaita tyttöjä ja poikia kesäkuun kolmen
ensimmäisen viikon ajan. Lapset pääsevät liikkumaan nuorten ja sporttisten ohjaajien
kanssa Killan koulun ympäristössä, joka tarjoaa leirille upeat puitteet sisäliikuntasaleineen

https://gallery.mailchimp.com/ba9f16796f807d3708144742f/files/2d0bd114-b552-43be-9411-1e00d3e960f0/Sporttileiri_esite_15_01_2017.pdf


ja ulkopelikenttineen. Leiripäivään sisältyvät lounas ja välipala, jotka nautitaan koulun
ruokalassa. Leiri on avoin kaikille lapsille. Leirin järjestää KJT Hockey ry. Sporttileiri 2017
sivuille pääset tästä. Yhteystiedot ja ilmoittautumislomake löytyvät sivun vasemman
reunan valikosta. Leirin esite löytyy täältä. 

Voit hakea kesätöihin Sporttileirin apuohjaajaksi. Tehtävään haemme haemme 15 v.
täyttäneitä nuoria. Hakulomake löytyy Sporttileiri 2017 sivun vasemmasta valikosta.
 

Mukavaa kiekontäytteistä viikkoa!

Kuva KJT Naisten eilisestä pelistä Ilvestä vastaan. Peli päättyi Ilveksen voittoon 1-4. 

T. Hanna Willman-Iivarinen 
KJT Hockey Tiedotussihteeri 

PS. Kiitokset kuvista Juha Suhoselle ja Tuelekza at Freedigitalphotos.net. 
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